
Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení na stavební práce 

Veřejná zakázka: 

Název:   „Rekonstrukce a dostavba atletických  

sektorů - letní stadion Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Otevřené řízení 

Výzva zveřejněna dne: 21.06.2016 

 

Zadavatel: 

Název:   Město Rumburk 

Sídlo:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiří Pimpara, místostarosta 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing. Dagmar Mertlová  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 356 233 

email: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

 

Čj. ORRI/22304-16/vark ORRI/3376-2016 

 

Vážení, 

obracíme se na Vás dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), v souladu 

s  postupy předepsanými poskytovatelem dotace s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou 

veřejnou zakázku. 

 

1. Předmětem veřejné zakázky je vybudování atletické dráhy 6+6 na letním stadionu, včetně 

položení nového umělého povrchu, vč. odvodňovacího systému (v celém jižním oblouku, 

částečně v severním - náběh na vodní příkop), rekonstrukce vnitřního travnatého hřiště, vč. 

zavlažovacího systému a vybudování vrhačské loučky. 

Nové parametry a umělý povrch umožní celoroční využití stadionu, včetně konání 

mezinárodních mítinků a pořádání nejvyšších domácích soutěží. 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr a projektovou dokumentací zpracovanou projekční kanceláří 

Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3, IČ: 034 93 385, 

které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.  

Termín plnění zakázky je nejpozději do 31.12.2016. 

mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz


 

1. Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

údajů o hodnotících kritériích lze získat na adrese profilu zadavatele: 

https://vzakazky.rumburk.cz 

 

2. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do dne 12. 07. 2016 ve 13:00 hodin, včetně. Nabídky 

lze podávat osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence, rozhodující je ovšem čas 

doručení do podatelny zadavatele. Místo pro podání nabídek je podatelna v sídle zadavatele, 

která je dostupná v běžnou pracovní dobu pro veřejnost: 

pondělí a středa  08:00 – 17:00 hodin 

úterý a čtvrtek   08:00 – 15:30 hodin 

pátek    08:00 – 13:30 hodin 

 

Zadávací lhůta trvá po dobu 60 dnů. 

 

3. Termín a místo otevírání obálek: dne 12. července 2016 v 13:01 hodin v zasedací místnosti 

(budova A, č. dveří 34,  5. patro výtahem) v sídle zadavatele. K otevírání obálek s nabídkami, 

jejich posouzení a hodnocení nabídek bude jmenována pětičlenná komise. Otevírání obálek je 

veřejné. 

 

4. Výběrové řízení bude mít celkovou předpokládanou hodnotu předmětu plnění 21 219 770,- Kč 

bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Nejlépe bude hodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH v Kč za předpokládaného dodržení technických 

parametrů, viz Zadávací dokumentace – příloha č. 1 Projektová dokumentace. 

 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv před podpisem smlouvy i bez 

udání důvodu. 

 

7. Nabídka musí být zpracována a podána písemně v českém nebo slovenském jazyce a dle  

článků 10 a 14 Zadávací dokumentace. 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Prodlužuje se pak uchazečům, s nimiž 

může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení VŘ. 

Nedílnou součástí této výzvy je Zadávací dokumentace včetně všech příloh. 
 
V Rumburku dne 21.06.2016 

 

 

 

      Otisk razítka 

 

Jiří Pimpara, v.r. 

místostarosta města Rumburk 

https://vzakazky.rumburk.cz/

		2016-06-21T10:37:00+0200
	Jiří Pimpara




